
UCHWAŁA NR X/83/2024 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

uchylająca Uchwałę Nr IX/70/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 20 listopada 2024 roku, w sprawie 
zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Zbicznie 

z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 
poz.1465) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz.U. z 2024 
poz.1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr IX/70/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 20 listopada 2024 roku, 
w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Zbicznie 
z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Zbiczno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98780501-A2CB-41DD-96CE-20B786F5AC20. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr X/83/2024  Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 roku uchylającej uchwałę w sprawie 
zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Zbicznie z obowiązku 
wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Zbiczno 
 
Uchyla się w całości Uchwałę Nr IX/70/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 20 listopada 2024 roku, w sprawie 
zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Usług Komunalnych w Zbicznie z obowiązku 
wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu Gminy Zbiczno ponieważ  
Zakład Usług Komunalnych w Zbicznie na dzień podejmowania uchwały nie był w stanie określić wielkości 
nadwyżki środków obrotowych. 
 
Według opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy nie można podjąć uchwały nie znając 
wielkości nadwyżki środków obrotowych. Powyższa uchwała może zostać podjęta dopiero w momencie 
wyliczenia nadwyżki środków obrotowych i wskazania jej w uchwale. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98780501-A2CB-41DD-96CE-20B786F5AC20. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/83/2024 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


